
工事の名称、場所、
期間及び種別

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（消費
税を含む。単
位：円）

契約金額（消費税
を含む。単位：
円）

落札率 備考

高圧気中開閉器他改修工
事

令和6年6月5日
㈱九電工
福岡県福岡市南区那の川一丁
目２３番３５号

6290001001120 一般競争入札 4,843,300 4,620,000 95.40%

動力インバータ―（ICU・
OP系統）更新工事

令和6年6月5日
㈱九電工
福岡県福岡市南区那の川一丁
目２３番３５号

6290001001120 一般競争入札 7,650,765 7,480,000 97.80%

非常用発電機用蓄電池更新工事 令和6年6月5日
㈱九電工
福岡県福岡市南区那の川一丁
目２３番３５号

6290001001120 一般競争入札 3,355,000 3,278,000 97.70%

院内ネットワーク更新工事 令和6年8月14日
㈱創電
福岡県福岡市中央区那の川２
丁目７番７号

3290002001543 一般競争入札 98,746,560 43,890,000 44.45%

相談ブース設置工事 令和6年9月25日
㈱理舎
広島県広島市中区舟入中町２
番１４号

5240001012552 一般競争入札 4,840,000 4,125,000 85.23%

ＭＲＩ（3.0Ｔ）更新に伴
う改修工事

令和6年11月18日

ＴＭファシリティーズ㈱
大阪府四條畷市二丁通町２２
番１５号

9122001016252 一般競争入札 36,300,000 35,970,000 99.09%

様式第21号（第27条の2関係）

競争入札に係る情報の公表（工事）

施設名　　　　　九州労災病院　　 　　　　　 　　　　 

施設の所在地　　福岡県北九州市小倉南区曽根北町1番1号 

契約担当役氏名　三浦　裕正　 　　  　　　　　　　　　


